

Rønslev Holding ApS

**Overgade 20
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 54 56 13

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2017

Kasper Rønslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev Holding ApS
Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 56 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 866.497, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.596.842.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(8.000)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.952	613
Finansielle indtægter	1	<u>2.300</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		865.252	605
Skat af årets resultat	2	<u>1.245</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>866.497</u>	<u>607</u>
Foreslået udbytte		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		377.973	343
Overført resultat		<u>338.524</u>	<u>114</u>
		<u>866.497</u>	<u>607</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.470.748	870
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.470.748</u>	<u>870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.470.748</u>	<u>870</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.469	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		250.272	238
Tilgodehavender		<u>376.741</u>	<u>238</u>
Likvide beholdninger		<u>11.077</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>387.818</u>	<u>258</u>
Aktiver i alt		<u>1.858.566</u>	<u>1.128</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		770.093	392
Overført resultat		551.749	213
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital	4	<u>1.596.842</u>	<u>880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.456	6
Selskabsskat		241.018	115
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.724</u>	<u>248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>261.724</u>	<u>248</u>
Passiver i alt		<u>1.858.566</u>	<u>1.128</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	392.120	213.225	150.000	880.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	377.973	338.524	150.000	866.497
Egenkapital 31. december 2016	125.000	770.093	551.749	150.000	1.596.842

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.300	0
	<u>2.300</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.245)	(2)
	<u>(1.245)</u>	<u>(2)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	207.676	208
Kostpris 31. december 2016	207.676	208
Værdireguleringer 1. januar 2016	662.120	179
Årets resultat	870.952	613
Udbytte til moderselskabet	(270.000)	(130)
Værdireguleringer 31. december 2016	1.263.072	662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.470.748</u>	<u>870</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rønslev ApS	Horsens	100 %	1.470.747	870.951

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 246 t.kr. pr. balancedag.